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Låtsaspresidenten Guaidó inblandad i miljardförskingring

	 

 

 FBI utreder Guaidós medarbetare för miljardförskingring

Trots enorma satsningar under flera års tid från USA, och lydstater som Sverige, fick Venezuelas självutnämnde "president" Guaido

aldrig något att säga till om. Planerna att installera honom misslyckades nesligen och nu börjar efterräkningarna komma.

Ann Lindes ?käre vän? Juan Guaidos nära medarbetare utreds nu av FBI i USA för förskingring av stora belopp. Här kan man prata

om "upp som en sol och ner som en pannkaka". Är det sista kapitlet för den förbrukade Guaido, numera bosatt i det terroristtäta

Miami? 

FBI har inlett en utredning mot medarbetare till den självutnämnda venezuelanska presidenten Juan Guaidó för påstådd förskingring,

rapporterar Telesur.

Enligt den information som släppts undersöker US-amerikanska tjänstemän användningen för medel som Washington lånade ut till

Guaidós "regering" som humanitärt bistånd.

FBI misstänker Carlos Méndez, som driver EVTV Miami-kanalen, för att ha tagit en del av dessa medel. Tjänstemännen misstänker

att Méndez och kanalen beslagtog den del av pengarna som var avsedda för humanitärt bistånd och för Venezuela.

Telesur citerar en demokratisk talesman som säger att Méndez var inblandad i förskingringen av pengar som gavs under både

Donald Trumps och hans efterträdare Joe Bidens mandatperioder. Enligt talesmannen kan även Carlos Vecchio, Guaidós "regerings"

ambassadör i USA, Yon Goicoechea, som hanterade medel som lånats ut av USA, och Roberto Marrero, Guaidós tidigare stabschef,

vara inblandade i förskingringshärvan.

I oktober utfärdade Venezuelas åklagarmyndighet en arresteringsorder för Guaidó efter offentliggörandet av ett dokument från en

US-amerikansk federal domstol som avslöjade brott som begåtts av den tidigare vicepresidenten, sade det latinamerikanska landets

riksåklagare, Tarek William Saab.

Enligt dokumentet som avslöjar Guaidós brott fick han och en grupp av hans anhängare tillgång till de US-amerikanska tillgångarna

i dotterbolag till det venezolanska oljebolaget Petróleos de Venezuela (PDVSA) och använde dem för att berika sig själva.

Förskingringen uppgick till cirka 20 miljarder dollar och PDVSA:s US-amerikanska dotterbolag, det venezuelanska statsägda

oljeraffinaderiet Citgo, beslagtogs av den US-amerikanska regeringen.
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Cubadebate 231225 (ZT)

El FBI investiga por malversación a los colaboradores de Guaidó

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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